

CBP Holding, Hee ApS
Hovervej 46, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 26 51 93

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2021

Claus Bæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBP Holding, Hee ApS Hovervej 46, Hee 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 26 51 93 Stiftet: 12. februar 2008 Hjemsted: Ringkøbing - Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 14. regnskabsår
Direktion	Claus Bæk Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparten i Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee samt at eje aktier/anparten i andre helt eller delvist ejede dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.024.131 kr. mod 414.675 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.433	-6.776
Resultat før finansielle poster	-7.433	-6.776
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	364.390	375.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.594	55.059
Andre finansielle indtægter	851.861	30.160
Finansielle omkostninger	-31.205	-28.564
Resultat før skat	1.210.207	425.631
Skat af årets resultat	-186.076	-10.956
Årets resultat	1.024.131	414.675
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	967.631	359.375
Disponeret i alt	1.024.131	414.675

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.139.265	967.388
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.139.265</u>	<u>967.388</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.139.265</u>	<u>967.388</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.409.019	1.882.940
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.507
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.590</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.409.019</u>	<u>1.907.037</u>
	Værdipapirer	<u>1.768.617</u>	<u>1.220.875</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.768.617</u>	<u>1.220.875</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.407.441</u>	<u>3.748.047</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.585.077</u>	<u>6.875.959</u>
	Aktiver i alt	<u>8.724.342</u>	<u>7.843.347</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	249.845	249.845
Overført resultat	8.260.195	7.535.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>8.566.540</u>	<u>7.840.222</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	154.677	0
Anden gæld	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.802</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.802</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt	<u>8.724.342</u>	<u>7.843.347</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	249.845	7.535.077	55.300	7.840.222
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	967.631	56.500	1.024.131
Regulering	0	-242.513	0	-242.513
	249.845	8.260.195	56.500	8.566.540

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.181.163	4.181.163
Tilgang i årets løb	320.000	0
Kostpris ultimo	4.501.163	4.181.163
Opskrivninger primo	-3.213.775	-3.319.527
Årets resultatandel	364.390	375.752
Udbytte	-270.000	-270.000
Regulering	-242.513	0
Opskrivninger ultimo	-3.361.898	-3.213.775
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.139.265	967.388

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CBP Holding, Hee ApS
Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	1.139.265	364.390	1.139.265
		1.139.265	364.390	1.139.265

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	1.768.617
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	513.508
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 263.093 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.